
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №582 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 582 "З"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13826300 1308093 Васильченко Данило Олександрович
021645 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120753 Фінанси і 
кредит

145,000

2 13897007 1308093 Горбаньова Альона Володимирівна
021655 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072110 Фінанси і 
кредит

126,526

3 13613300 1308093 Зазимко Єва Сергіївна
021639 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141449 Фінанси і 
кредит

143,600

4 13896918 1308093 Крачило Максим Романович
021644 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197413 Фінанси і 
кредит

151,000

1



5 13413490 1308093 Мартишевська Анна Геннадіївна
021637 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141123 Фінанси і 
кредит

146,750

6 13691689 1308093 Сіра Яна Юріївна
021651 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0071656 Фінанси і 
кредит

125,842

7 13767285 1308093 Ярчук Єгор Олександрович
021646 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122630 Фінанси і 
кредит

144,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 582 "З"

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13762569 1291244 Бірук Софія Сергіївна
021619 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162137 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,700

2 13828398 1291244 Дорошенко Віталій Євгенійович
021614 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0055734 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

126,000

3 13618048 1291244 Зеніч Марина Михайлівна
29590184 EH 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0256481 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

126,750

3



4 13411788 1291244 Митрофанська Анастасія Миколаївна
021615 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0053484 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,650

5 13692238 1291244 Сеніч Катерина Вікторівна
021618 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0070198 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 582 "З"

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13896699 1317959 Бандура Роман Григорович
021590 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231070 Агрономія 140,167

2 13766637 1317959 Динник Євгеній Вікторович
021599 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291747 Агрономія 129,167

3 13691553 1317959 Корнієнко Олексій Михайлович
021596 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0061492 Агрономія 124,000

4 13414756 1317959 Набок Денис Станіславович
021592 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260568 Агрономія 124,000

5



6


